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Tarife 

 

Monatspauschale: (52 Wochen: 12 Monate = 4,33)   
 

Betreuungstage  Kleinkinder / CHF 132.00 Baby / CHF 154.00 

2 Tage  CHF 1’144.00 CHF 1’334.00 

3 Tage  CHF 1’716.00 CHF 2’001.00 

4 Tage  CHF 2’288.00 CHF 2’668.00 

5 Tage  CHF 2’860.00 CHF 3’335.00 

 Gültig ab 1.8.2024 

Der Tarif unterscheidet zwischen Babys und Kleinkindern. Als Babys gelten Kinder bis zur 

Vollendung des 18. Lebensmonats, in welchem der Babytarif verrechnet wird. 

Die einmalige Eingewöhnungspauschale beträgt CHF 400.- 

 

Die Reservationsgebühr beträgt 80% der Monatspauschale. 
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